
  

 

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв – заседание тридцать шестое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.04.2021                                           р.п. Токарёвка                                                  № 279 

 

          Об определении размера выплат ветерану Великой Отечественной войны и 

труженикам тыла  

  

  Рассмотрев ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской 

области от 26.04.2021 № 1256 об определении размера выплат ветерану Великой 

Отечественной войны и труженикам  тыла, в связи с празднованием 76 годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг. и в рамках организации 

поздравления ветеранов Великой Отечественной войны и тружеников тыла, 

проживающих на территории Токарёвского района Тамбовской области, учитывая 

заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению, 

   

   Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Определить размер выплат: 

1.1. Ветерану Великой Отечественной войны 1941-1945гг. – 10 000 рублей. 

1.2. Труженику тыла – 1 500 рублей.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (И.В. Николаева). 

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68». 

  5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

 

 

 

 

Глава Токарёвского района                                  Председатель Токарёвского 

Тамбовской области                                              районного Совета народных депутатов                                               

                                                       Тамбовской области 

                       В.Н. Айдаров                                                                                Е.Д. Брагина 

                  

 


